
Sobotovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.059900N, 16.557291E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1258 (766 let) Katastrální výměra: 533 ha

Počet obyvatel: 604 PSČ: 664 67

Adresa URL: www.sobotovice.cz

Počet obyvatel obce Sobotovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 233 50 256 604

Historie počtu obyvatel obce Sobotovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 233 50 256 5 604
1.1.2023 63 232 50 254 2 599
1.1.2022 61 235 48 253 2 597
1.1.2021 64 234 53 244 3 595
1.1.2020 62 235 49 246 22 592
1.1.2019 58 227 44 241 8 570
1.1.2018 58 224 38 242 10 562
1.1.2017 54 224 36 238 15 552
1.1.2016 47 219 34 237 6 537
1.1.2015 43 220 36 232 17 531
1.1.2014 40 214 30 230 -1 514
1.1.2013 39 216 30 230 515
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